Кому: исполняющему обязанности директора ОГУП «Экология»
Кривошееву А.В.
От кого:_________________________

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ №        от «    »        20    г.
по Договору №            от «	 »            20	г.

Заказчик:                                                                                                                              ,
Исполнитель: ОГУП «Экология».

Просим Вас выдать пропуск (талон) на размещение (захоронение) отходов производства на объект размещения отходов, расположенный по адресу: ____________________________________________________________________________.
Номинал пропуска (талона), тонн: ________________________.

Наименование должности

__________________/Ф.И.О./
            (подпись)
М. П.

Дата: